[bookmark: _GoBack]様式第2号(第6条関係)
年　　月　　日
七尾市長　　　　　　　様
団体名住所
代表者氏名
連絡先(電話番号)
資源物回収事業推進奨励金交付申請書

　　　年度において、資源物回収事業を次のとおり実施しましたので、七尾市資源物回収事業推進奨励金交付要綱第6条の規定により、関係書類を添えて奨励金の交付を申請します。
	1　奨励金の交付申請額

2　資源物売却実績(4回目以降は別紙)
	種類
	1回目
月　日
	2回目
月　日
	3回目
月　日
	合計

	新聞紙

	雑誌

	ダンボール

	混在

	小計

	①

	アルミ缶

	②

	清酒
	本
	円
	本
	円
	本
	円
	本
	円

	ビール
	本
	円
	本
	円
	本
	円
	本
	円

	ジュース
	本
	円
	本
	円
	本
	円
	本
	円

	雑ビン
	本
	円
	本
	円
	本
	円
	本
	円

	小計
	本
	円
	本
	円
	本
	円
	③
	本
	円

	合計
	kg
	kg
	kg
	kg

	本
	本
	本
	本

	円
	円
	円
	円

3　奨励金の計算
　①・②・③の回収量(kg・本)×各基礎単価＝各奨励金
　　古紙類：　①　　　　　　kg　×　2円／kg＝A　　　　　　円
　　缶類：　②　　　　　　kg　×　3円／kg＝B　　　　　　円
　　ビン類：　③　　　　　　本　×　3円／本＝C　　　　　　円
	　　奨励金：　　A＋B＋C＝

	円　交付申請額(100円未満切捨て)

　上記の回収実績明細及び奨励金の申請については、証拠書類等で確認し相違ないものと認める。
　　　　　　年　　　月　　　日　　　　確認者(市職員)職氏名
14